[image: image1.png]

	CÂMARA MUNICIPAL DE CRUZMALTINA

ESTADO DO PARANÁ

CNPJ: 02.030.347/0001-02

CEP: 86.855-000

DECRETO LEGISLATIVO Nº 022/2012

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE CRUZMALTINA, no uso das atribuições e considerando as orientações encaminhadas pela empresa organizadora do Concurso Público nº 001/2012, além do contido no Edital nº 001/2012 e no Decreto Legislativo nº 20/2012 que aprovou o REGULAMENTO GERAL DE CONCURSOS PÚBLICOS PARA A ADMISSÃO DE SERVIDORES NO QUADRO ÚNICO DE PESSOAL DA CÂMARA MUNICIPAL DE CRUZMALTINA:
D E C R E T A

Art. 1º - Designar o Senhor JEFERSON RIBEIRO, portador do RG sob nº 5.266.541-8/PR, Procurador Jurídico da Câmara Municipal de Cruzmaltina, como SUPERVISOR DO CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2012 para a admissão de servidores no quadro único de pessoal da Câmara Municipal de Cruzmaltina.

Art. 2º - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

CRUZMALTINA, em 25 de janeiro de 2.012.

JOSÉ FERNANDO TOMÉ CORDEIRO

Presidente da Câmara Municipal de Cruzmaltina
[image: image1.png]